
M

M

M

M

M

M

M

M

M

živ
ice

živ
ice

živ
ice

živ
ice

živ
ice

živ
ice

dlažba

živ
ice

živ
ice

živ
ice

živ
ice

pa
ne

ly

pa
ne

ly

živ
ice

živ
ice

sl.d
l

sl.d
l

sl.d
l

sl.d
l

Klat
ov

sk
á

Máchova

Kaplířova

nezpebněná cesta

PR
IS

živice

nezpevněná cesta

zpevněná plocha

živice

chodník-zám
ková dlažba

bet.

ch
od

ní
k-

zá
m

ko
vá

 d
la

žb
a

n e
s o

u v
is l

á  
ži v

ic e

b e
to

n

PRIS beton

š.

š.

JÍMKA
betonová zeď

PRIS
beton

beton

panely

kamenná dlažba

nezp.

živice

š.beton

b e
to

n

š.

be
ton

zá
mko

vá
 dl

až
ba

zámková dlažba

živice

živice

živice

nezpevněná cesta

živice

chodník-zámková dlažba

zá
mko

vá
 dl

až
ba

chodník-zámková dlažba

ch
od

ník
-zá

mko
vá

 dl
až

ba

živ
ice

zpevněno

be
ton

ch
od

ník
-živ

ice

chodník-zámková dlažba

chodník-zámková dlažba

kamenná dlažba

betonová dlažba

PRIS

od
v.

ka
m.zíd

ka

betonová dlažba

zasypané schody

čidlo

be
ton

ov
á z

ídk
a

be
ton

ov
á z

eď

be
ton

ov
á d

laž
ba

be
to

n o
v ý

 o
bj

e k
t

OT-voda

živice

živice

živice

živice

živice

betonový žlab

betonová zeď

betonová zeď

betonová zeď

betonová zeď

armovaný svah

armovaný svah

armovaný svah

armovaný svah

živice

živice

živice

PR
IS

PRIS

PRIS

SR

PRIS

HUP

P R
I S

PR
IS

PRIS

2xPRIS

PRIS

2x
PR

IS

PRIS

UR

PRIS

UR

b e
to

n o
v á

 z
eď

betonový skluz

be tonov á  z eď

2xPRIS

UR

nezp.

panely

panely

panely

panely

živice

beton

nezpevněno

chodník-živice

chodník-živice

živice

živice

DN300

bet.

DEPONIE BIOODPADU

ne
zpe

vně
ná c

est
a

komín

betonová deska

bet. deska

pracovní spára

živice

živ
ice

zámk.d
l.

nezpe
vně

ná 
ces

ta

cho
dn

ík-ž
ivic

e

nezp
evně

ný

náje
zd

beton

živ
ice

zá
m

ko
vá

 d
la

žb
a

pa
ne

l y

nezpevněná plocha

živice

živice

betonový žlab

bet.

nezpevněno

nezp.

beton

chodn
ík-

zám
kov

á dla
žba

chodník-zámková dlažba

chodník-zámková dlažba

chodník-zámková dlažba

betonová zeď

betonová zeď

chodník-zámková dlažba

chodník-zámková dlažba

ch
o d

ní
k-

be
t o

n

živice

živice

živice

živice

živice

ch
od

ník
-ži

vic
e

chodník-zámková dlažba

chodník-živice

POMNÍK

nezpevněno

nezpevněno

reklamní sloup

chodník-živice

ch
od

ník
-ži

vic
e

živice

živice

živice

DOBŘ
ANSKÁ ulice

KAPLÍŘOVA ulice

BO
ET

TI
N

G
ER

O
VA

 u
lic

e

KLA
TOVSKÁ tří

da

KLA
TOVSKÁ tří

da

MÁCHOVA ulice

ulice U BORSKÉHO PARKU

os
trů

ve
k-ž

ivic
e

ch
od

ník
-ži

vic
e

ch
od

ník
-ži

vic
e

ná
stu

piš
tě-

živ
ice

ch
od

ník
-ži

vic
e

be
ton

ch
od

ní
k -

živ
ic e

ch
od

ník
-ži

vic
e

živice

živice

chodník-zámková dlažba

bet.

reklama

chodník-živice

ka
m

en
ná

 d
la

žb
a

os
trů

ve
k-ž

ivic
e

kamenná dlažba

chodník-zámková dlažba

chodník-živice

šachta

beton

be
ton

ov
á d

laž
ba

beton

beton

živice

živice

ch
od

ník
-be

ton
ov

á d
laž

ba

chodník-živice

chodník-živice

chodník-živice

ch
od

ník
-ži

vic
e

chodník-betonová dlažba

ch
od

ník
-ži

vic
e

pa
ne

ly

pa
ne

ly

pa
ne

ly

sle
pec

ká
 dl

až
ba

sle
pe

ck
á d

laž
ba

slepecká dlažba
slepecká dl.

sle
pe

ck
á 

dl
až

ba

sle
pe

ck
á 

dl
a ž

ba

slepecká dlažba

slepecká dlažba

bet.dlažba

be
to

no
vý

 žl
ab

2xPRIS
š.

š.

odvodnění

chodník-zámková dlažba

pažnice vrtu

chodník-zámková dlažba

PARKOVIŠTĚ-zámková dlažba

zámková dlažba

zámková dlažba

b.

svě
tlík

y

PR
IS

topol-0,70

topol-0,30

topol-0,60

topol-0,50

topol-0,40

topol-0,40

topol-0,40

topol-0,40

javor-0,25

topol-0,40

topol-0,60

topol-0,60

topol-0,50

topol-0,45

topol-0,45

topol-0,60

jírovec-0,80 jírovec-0,50
jírovec-0,50

jírovec-0,60
jírovec-0,50

jírovec-0,50 jírovec-0,80 jasan-0,50

modřín-0,60
modřín-0,80 modřín-0,50

jíva-0,50

akát-0,50

javor-0,30+2x0,20 lípa-0,35

lípa-0,80

dub-0,75

jírovec-0,50

javor-0,45

akát-0,60

akát-2x0,50

třešeň-0,45

javor-0,60

dub-0,90

smrk-0,30
jabloň-0,50

smrk-0,50

jeřáb-0,50

jalovec-0,20

borovice-0,30
borovice-0,30

tsuga-0,50

tůje-0,20

borovice-0,40
dub-0,20

jírovec-0,80

trešeň-0,40

lípa-0,35

dub-1,20

lípa-0,60

dub-0,50

třešeň-0,25

lípa-0,60

jasan-0,35

jasan-0,30
jasan-0,25

jasan-0,25

dub-0,40

dub-0,90

lípa-0,30

jilm-0,40 jasan-0,50

jasan-0,40

třešeň-0,50 jasan-0,60

lípa-0,60
lípa-2x0,30

jasan-0,40
jasan-0,30

jasan-0,40+0,30

lípa-0,60

topol-0,60

javor-3x0,15

lípa-0,40

jasan-0,15

lípa-0,30

lípa-0,50 lípa-0,50

lípa-0,60

lípa-0,25
lípa-0,25

lípa-0,50

lípa-0,40
lípa-0,60 lípa-0,25 lípa-0,60

jírovec-0,55

smrk-0,20

smrk-0,10

smrk-0,15

lípa-0,50

lípa-0,20

lípa-0,25
lípa-0,20

lípa-0,20

lípa-0,50

lípa-0,30lípa-0,40

lípa-0,30

lípa-0,40

jasan-0,25

jasan-0,35

lípa-0,25

lípa-0,25

lípa-0,30

lípa-0,30

lípa-0,30

lípa-0,30

lípa-0,20

lípa-0,15

javor-0,07

javor-0,05

jasan-0,30

javor-0,20

jilm-4x0,10

lípa-0,40

lípa-0,40

topol-1,20

topol-0,60

topol-0,60

čp.1839/174

čp.1793/176

čp.1794/178

čp.1795/180

čp.1918/182

čp.1786/184

čp.1780/186

čp.1787/188

čp.1598/133

čp.1597/131

č

č.p.986

č.p.2848

č
.p

.2
77

6

Ř
ADOVÉ G

ARÁŽE

č.p.2731

T
S

-P
M

0 3
20

TS-PM0118

č.p.923
č.p.2304

č.p.1738,1739,1740,1741
č.p.1829

č.p
.1

78
4

č.p
.1

78
9

č.p
.1

79
0

č.p
.1

79
1

č.p
.1

79
2

č.p
.1

62
1

č.p
.1

62
2

č.p
.1

89
0

č.p
.1

94
5

č.p
.1

94
6

č.p.1892

č.p.1213

č.p
.2

75
5

ek
ár

na
-B

US

če
ká

rn
a-

BUS

če
ká

rn
a-

BUS

čekárna BUS

čekárna BUS

SOUVISEJÍCÍ AKCE

PARKOVIŠTĚ P+R

6.
00

6.00

0.
0

0.1

0.2

0.3
0.4

0.5

0.60.7

0.8

0.9

BUS 7

BUS 6

BUS 8

TRAM 9

BUS 1 BUS 2

BUS 4BUS 3
a

BUS 3
b

BUS 3
c

BUS 5

BUS 9

B
U

S 10

BUS 11a

BUS 11b

TRAM 3

TRAM 4

TRAM
 1

TRAM
 2

4.67
3.00

3.50
3.50

3.00
3.50

52
.0

0

12
.1

5

3.25
3.25

1.
50

3.
00

3.
00

4.
00 2.
00

3.
25

3.
25 2.
50

1.
00 4.
00

25.30

35.20

34.80

1.
50 2.
50

2.
00 4.

00
2.

00 3.
25

3.
25 2.
50

1.
00 4.
18

3.
00

3.50

2.00 6.50
3.10
1.40

3.50
1.40

2.90
3.75
1.70

3.30

4.00
3.15

6.20
3.00

3.752.00

5 .
8 4

3 .
5 0

3 .
1 5

4 .
4 0

2.25
3.70 2.25

1.
00 2.
50

2.
00

7.
00

2.
50 2.
90

4.
50

6.
00

10
.6

0

6.
00

10
.6

0

6.
00

4.
65

1.85

35.00

3.25
6.00

2.25
2.00

2 .
5 0 1 .

0 0

4 .
0 7

4 .
0 0

3 .
5 0

2 .
2 5

3 .
2 0

2 .
2 5

2 .
0 0

3 .
2 5

3 .
2 5

1 .
5 0

2 .
5 0

2.65 7.00 2.50

2 .
5 0 1 .

5 0

3 .
2 5

3 .
2 5 1 .

0 02 .
2 5

3 .
2 0

2 .
2 5

2 .
5 0

4 .
1 0

1 .
5 01 .

0 0 2 .
5 0

2 .
3 3

1 .
0 0 0 .

5 0

4 .
0 0

2 .
7 6

1.
40

4.
00

1.
50 1.

00

2.
50

4.0010.35
15.00

10.35

1.
65

5.
00

18
.1

0

3.00
1.00

4.
00

39.00

4.00 1.353.20 1.354.00

48
.00

37
.00

4.00
4.00

4.00
3.60

4.20
1.00

4.50
3.00

3.50
3.50 2.50

0.50
1.00

2.50

4.0
0

26
.00

37
.00

1.00

4.50
3.00

3.50
3.50

3.00
2.50
1.00

1.00
3.00

2.5
0

2.50

2.25
5.05

2.25

39.00

26.00

6.75
4.00

4.00
4.00

4.00
4.00

4.00
4.00

4.00
4.00

4.00
4.00

8.40
3.00

4.00

2.50
2.25

2.25

2.502.50

4.50

2.
00 1.

501.
75

3.
20

1.
75 1.

502.
00 1.

00

1.
00 2.

001.
55 1.

75

3.
20

1.
751.

50 2.
001.

00

1.
30

3.
20 1.

30

18.00

48.00

2.90

5.0
0

4.00
1

2

1
2

1
2

3

3
3A

3

1
2

1
2

LI
TI

CE HEYROVSKÉHO

SO 651.1

SO 651.1

SO 651.2

SO 651.2

SO 651.1

SO 651.2
SO 651.1

SO 651.1

1

2

3

4

5

6

9

10

8

14
16

11

12

13

15

7

17

19

18

20
21

23

22
24

25

27

26

28

29

30

31

32

33

34

35

3739

42

4143

45

44

64

65

47

56

48

53

51

54

55

58

5759

60

61

62

70

72 71 69

68

66

67

73

74

75

76

M1

M2

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

46

50

52

63

S1

S2

159

158

36

38
40

49

160

-0
+04

1.
92

A =
 27

.39

km
 0+

01
2.

41

R
 =

 3
0.

00
 m

km
 0

+0
37

.4
0

A
 =

 2
7.

39

A
 =

 2
4.

68
km

 0
+0

61
.4

0
R

 =
 3

0.
00

 m

A =
 2

5.
54

km
 0

+0
81

.7
0

A =
 2

4.
68R =

 -9
3.

20
 m

km
 0

+0
88

.7
0

A =
 2

5.
54

A
 =

 4
3.

01
km

 0
+1

41
.2

1
R

 =
 -

93
.2

0 
m

km
 0

+
16

1.
06

A
 =

 4
3 .

0 1

A
 =

 8
7 .

0 6
km

 0
+

31
5.

26

R
 =

 -
30

3.
20

 m
km

 0
+

34
0.

26
A

 =
 8

7.
06

A
 =

 8
7.

06
km

 0
+

35
4.

99
R

 =
 -

30
3.

20
 m

km
 0

+
37

9.
99

A
 =

 8
7.

06

R
 =

 5
00

.0
0 

m

km
 0

+
49

4.
66

km
 0

+
52

0.
56

R
 =

 5
00

.0
0 

m

A
 =

 6
7.

08
km

 0
+

70
0.

06

R
 =

 1
50

.0
0 

m
km

 0
+

73
0.

06
A

 =
 6

7.
08

A 
= 

67
.0

8
km

 0
+8

15
.4

4

R =
 1

50
.0

0 
m

km
 0

+8
45

.4
4

A =
 6

7.
08

A =
 6

7.
79

km
 0

+8
92

.7
8

R =
 -1

53
.2

0 
m

km
 0

+9
22

.7
8

A 
= 

67
.7

9

R =
 -3

00
.00

 m

-0
+05

5.
11

R = 30
0.0

0 m

-0
+043.8

8

R = -3
00

.00 m

-0
+03

2.
55

R =
 30

0.0
0 m

-0
+00

0.
00

A =
 27

.96

km
 0+

01
3.

28

R
 =

 3
3.

70
 m

km
 0

+0
36

.4
8

A
 =

 2
7.

96

A 
= 

23
.3

9

km
 0

+0
69

.8
5

R
 =

 3
3.

70
 m

A =
 2

3.
24

km
 0

+0
86

.0
8

A =
 2

3.
39

R =
 -9

0.
00

 m

km
 0

+0
92

.0
8

A =
 2

3.
24A

 =
 4

1.
90

km
 0

+1
44

.8
1

R
 =

 -
90

.0
0 

m

km
 0

+
16

4.
32

A
 =

 4
1 .

9 0

A
 =

 8
6 .

6 0
km

 0
+

31
8.

70

R
 =

 -
30

0.
00

 m
km

 0
+

34
3.

70
A

 =
 8

6.
60

A
 =

 8
6.

60

km
 0

+
35

8.
00

R
 =

 -
30

0.
00

 m

km
 0

+
38

3.
00

A
 =

 8
6.

60

R
 =

 5
03

.2
0 

m

km
 0

+
49

7.
68

km
 0

+
52

3.
74

R
 =

 5
03

.2
0 

m

A
 =

 6
7.

79
km

 0
+

70
3.

24

R
 =

 1
5 3

.2
0 

m
km

 0
+

73
3.

24
A

 =
 6

7.
79

A 
= 

67
.7

9

km
 0

+8
21

.0
9

R =
 1

53
.2

0 
m

km
 0

+8
51

.0
9

A =
 6

7.
79

A =
 6

7.
08

km
 0

+8
98

.4
2

R
 =

 -
50

.0
0 

m

km
 0

+
00

0.
00

km
 0

+0
32

.3
2

R =
 -5

0.
00

 m

A =
 1

8.
71

km
 0

+1
33

.7
9

R
 =

 3
5.

00
 m

km
 0

+1
43

.7
9

A 
= 

18
.7

1

A
 =

 3
4.

16
km

 0
+

16
4.

25
R

 =
 3

5.
00

 m

R
 =

 5
0.

00
 m

km
 0

+1
74

.2
5

A
 =

 3
4.

16

R = 36
.00

 m

km
 0+20

4.1
1

R = 50
.00

 m

A = 35.86

km
 0+260.31

R = 36.00 m

R
 = 50.00 m

km
 0+270.31

A = 35.86

km
 0+

293.94
R

 = 50 .0 0 m

R =
 -5

0.
00

 m

km
 0

+0
00

.0
0

km
 0+008.26

R = -5
0.00 m

R = 50.00 m

km
 0+021.76

km
 0

+0
30

.0
9

R =
 5

0.
00

 m

R =
 3

5.
00

 m

km
 0

+0
39

.1
7

km
 0+09

3.9
8

R = 35
.00

 m

km
 0+10

7.2
7

VÝHYBKA V1
VÝHYBKA V2

VÝHYBKA V5

VÝHYBKA V6

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ S MADLEM
A NEREZOVÝMI LANKY, dl. 47,5 m , V = 1,1 m

PŘECHODOVÝ DÍL S DILATAČNÍM
ZAŘÍZENÍM V MÍSTĚ PŘECHODU NT1/B1

SOUVISEJÍCÍ AKCE

REVITALIZACE KONEČNÉ STANICE

TRAMVAJE č. 4 U BORSKÉ PARKU

Ř
EZ, k

m 0,
01

0

Ř
E

Z,
 k

m
 0

,1
20

Ř
E

Z
, k

m
 0

,1
65

Ř
E

Z
, k

m
 0

,2
50

Ř
E

Z
, k

m
 0

,3
45

Ř
E

Z
, k

m
 0

,4
00

Ř
E

Z
, k

m
 0

,4
70

Ř
E

Z
, k

m
 0

,6
25

Ř
E

Z
, k

m
 0

,6
95

Ř
E

Z,
 k

m
 0

,7
65

Ř
EZ,

 km
 0

,8
70

Ř
EZ,

 km
 0

,0
70

Ř
EZ,

 km
 0

,1
35ŘEZ, km 0,230

Ř
E

Z,
 k

m
 0

,0
60

Ř
EZ, k

m 0
,09

5

Ř
EZ, k

m 0,
14

0

Ř
EZ, k

m 0,
21

0

ŘEZ, km 0,050

ŘEZ, km
 0,101

Ř
EZ,

 km
 0

,0
40

Ř
EZ,

 k
m

 0
,1

05

EZ,
 k

m
 0

,1
70

ŘEZ, km
 0,045

ŘEZ, km
 0,090

-1071950

-1071900

-1071900

-1071850

-1071850

-1071800

-1071800

-1071750

-1071750

-1071700

-824400

-824350

-824350

-824300

-824300

-824250

-824250

-824200

-824200

-824150

-824150

-824100

-824100

-824050

-824050

-824000

-824000

-823950

-823950

-823900

-823900

-823850

-823850

-823800

-823800

-823750

-823750

-823700

-823700

-823650

-823650

-823600

-823600

-823550

-823550

-823500

-823500

 2.1 SITUACE č.1, M 1:500

NAVRŽENÉ SÍTĚ:

TRATIVOD

LEGENDA:
PLOCHY:

NÁSYP TĚLESA

VÝKOP TĚLESA

DLAŽBA HMATNÝCH PÁSŮ
- RELIÉFNÍ

DLAŽBA HMATNÝCH PÁSŮ
- PODÉLNÁ DRÁŽKA

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

KANALIZACE

VODOVOD

PLYNOVOD - NTL

PODZEMNÍ VEDENÍ NN - VO

PODZEMNÍ VEDENÍ VN

PODZEMNÍ VEDENÍ NN

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ

TEPLOVOD

TĚLESO TRAMVAJOVÉ TRATĚ
- POJÍŽDĚNÉ

TĚLESO TRAMVAJOVÉ TRATĚ
- NEPOJÍŽDĚNÉ

DLAŽBA CHODNÍKŮ

OSTATNÍ:

MAZNÍKM

BETONOVÝ PANEL

Objednatel:

Zhotovitel PDPS:
Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17
460 07 Liberec 3

Statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň

Odboru investic Magistrátu města Plzně
Škroupova 5, 306 32 Plzeň

09/2017

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

PřílohaZhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formátů

15-LI31-034

PDPS

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17
460 07 Liberec 3

PRODLOUŽENÍ TRAMVAJOVÉ TRATI
NA BORSKÁ POLE ParéČ. přílohy

Měřítko

jednající prostřednictvím

Provizorní ukončení tramvajové trati

SO 651.2 Zastávky na tramvajové trati

SO 651.3

ING. T. LŽIČAŘ

ING. J. HEJRAL

Tramvajová traťSO 651.1 

Výškový systém: Bpv
Souřadnicový systém: S-JTSK

J. REPČÁK

SITUACE č.1
2.1

1:500

20 x A4

NAVRŽENÉ SÍTĚ:

TRATIVOD

LEGENDA:
PLOCHY:

NÁSYP TĚLESA

VÝKOP TĚLESA

DLAŽBA HMATNÝCH PÁSŮ
- RELIÉFNÍ

DLAŽBA HMATNÝCH PÁSŮ
- PODÉLNÁ DRÁŽKA

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

KANALIZACE

VODOVOD

PLYNOVOD - NTL

PODZEMNÍ VEDENÍ NN - VO

PODZEMNÍ VEDENÍ VN

PODZEMNÍ VEDENÍ NN

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ

TEPLOVOD

TĚLESO TRAMVAJOVÉ TRATĚ
- POJÍŽDĚNÉ

TĚLESO TRAMVAJOVÉ TRATĚ
- NEPOJÍŽDĚNÉ

DLAŽBA CHODNÍKŮ

OSTATNÍ:

MAZNÍKM

BETONOVÝ PANEL


